PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2022                                                                                            № 827-ПА

г. Люберцы
Об отмене Постановления администрации муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области от  31.01.2022 № 238-ПА
«Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка площадью 586 кв.м., с кадастровым номером 50:22:0010102:4481»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.05.2019  № 58-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», в связи с обращениями  ООО «СИК «САС» №788/1-1-14 от 15.02.2022, ГУП  МО «ЭЛЕКТРОСЕТЬ» № 1105/1-1-14 от 02.03.2022, постановляю:
1.       Отменить Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  от  31.01.2022 № 238-ПА «Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка площадью 586 кв.м., с кадастровым номером 50:22:0010102:4481».
2.  Направить настоящее Постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области,  ГУП МО «ЭЛЕКТРОСЕТЬ, правообладателю земельного участка.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

        4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы  администрации
                      А.Н. Сыров